
No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

20400505 FLORES MORENO PABLO

DEVOLUCION PAGO DE IMPUESTO PREDIAL POR ERROR 

AL EXPEDIENTE 60-192-024 01/2009 AL 06/2012 EL 28 DE 

DIC 2012 EN CAJAS DE LA TESORERIA DEL MPO DE 

MONTERREY, DEBIENDO HABER PAGADO EL EXPEDIENTE 

60-192-013 POR LO QUE SOLICITA LA DEVOLUCION 

18/01/2013 $1,956.00

51378 VALDES CARRANZA MIGUEL ENRIQUE Y ESP

DEVOLUCION POR PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL 

DEL EXPEDIENTE 58-305-032 DEL AÑO 2012, POR MEDIO 

DE INTERNET EL 24 DE DIC 2012 Y POR MEDIO DE CAJAS 

DE LA TESORERIA EL 26 DE DIC 2012 08/01/2013 22,920.00$        

99046518 ZAVALA PERZ FRANCISCO

DEVOLUCION POR PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL 

DEL EXPEDIENTE 51-604-057 DEL AÑO 2013 POR 

INTERNET EL 02 DE ENERO DEL 2013 Y EL 04 DE ENERO 

DEL 2013 23/01/2013 1,728.90$          

TOTAL 26,604.90$     

                                                                         REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
      ENERO 2013



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

13506 RUPERTO GONZALEZ ALDAPE

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE ACTUALIZACION E 

INTERESES  DETERMINADO  SOBRE EL PAGO DEL 

IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE INMUEBLES (ISAI) 

DEL EXP. CATASTRAL 44-276-212 REALIZADO EL DIA 14 DE 

SEPTIEMBRE DEL 2010, EN CUMPLIMIENTO A LA 

SENTENCIA DICTADA  EN EL JUICIO CONTENCIOSO ADM.  

NO. 792/2010, EN LA CUAL SE ORDENA DEVOLVER DICHA 

CANTIDAD.

25/01/2013 16,725.93$        

4312011 FRANCISCO JAVIER BALDERAS MARTINEZ

DEVOLUCION  DE LA CANTIDAD SEÑALADA POR 

CONCEPTO  DE ACTUALIZACION E INTERESES 

DETERMINADOS SOBRE EL PAGO DEL IMPUESTO SOBRE 

ADQUISICION DE INMUEBLES EFECTUADO MEDIANTE 

RECIBO OFICIAL DE FECHA 02 DE MAYO DE 2011, DENTRO 

DEL EXPEDIENTE CATASTRAL NO. 51-618-006. ESTO EN 

CUMPLIMIENTO AL JUICIO CONTENCIOSO 

ADMINISTRATIVO NO. 431/2011, MEDIANTE EL CUAL SE 

DETERMINA DEVOLVER DICHA CANTIDAD. 

09/01/2013 9,568.53$          

72610 CARLOS EDUARDO GONZALEZ BARRERA

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD SEÑALADA POR 

CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO SOBRE ADQUISICIÓN 

DE INMUEBLES (I. S. A. I.), ACTUALIZACIÓN E INTERESES, 

EFECTUADO MEDIANTE RECIBO OFICIAL DE FECHA 19 DE 

AGOSTO DE 2010, CORRESPONDIENTE AL EXP. 

CATASTRAL 51-622-004. LO ANTERIOR EN CUMPLIMIENTO 

AL JUICIO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO No. 726/2010, 

MEDIANTE EL CUAL SE DETERMINA DEVOLVER DICHA 

CANTIDAD.

07/01/2013 85,085.23$        

13311-2 CONSTRUCTORA FRANFO, S. A. DE C. V.

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD SEÑALADA POR 

CONCEPTO DE SALDO A FAVOR SOBRE EL PAGO DE 

IMPUESTO SOBRE ADQUISICIÓN DE INMUEBLES (I. S. A. 

I.), DETERMINADO POR LA PRIMERA SALA ORDINARIA DEL 

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO 

MEDIANTE SENTENCIA DE FECHA 10 DE DICIEMBRE DE 

2012, DERIVADA DEL JUICIO CONTENCIOSO 

ADMINISTRATIVO No. 133/2011; CORRESPONDIENTE AL 

EXP. CATASTRAL 82-028-017. LO ANTERIOR EN 

CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR EL CITADO 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO EL CUAL ORDENA DEVOLVER 

DICHA CANTIDAD.

07/01/2013 13,000.00$        

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 ENERO 2013



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

67710-1 ISAAC EUGENIO ESPARZA HIDALGO

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD SEÑALADA POR 

CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO SOBRE ADQUISICIÓN 

DE INMUEBLES (I. S. A. I.), DETERMINADO POR LA 

PRIMERA SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 

ADMINISTRATIVA DEL ESTADO MEDIANTE AUTO DE 

FECHA 14 DE DICIEMBRE DEL 2012, DERIVADO DEL JUICIO 

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO No. 677/2010; 

CORRESPONDIENTE AL EXP. CATASTRAL 63-037-003. LO 

ANTERIOR EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR EL 

CITADO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO EL CUAL ORDENA 

DEVOLVER DICHA CANTIDAD.

16/01/2013 20,120.00$        

TOTAL 144,499.69$    

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 ENERO 2013



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

93310-1 JORGE DEMETRIO TAFICH CANAVATI

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR 

CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL, 

ACTUALIZACION E INTERESES, SEGUN LO ORDENA EL 

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO AL 

RESOLVER QUE DEBE CUMPLIMENTARESE LA 

SENTENCIA DE FECHA 18/SEPTIEMBRE/2012, CON 

MOTIVO DEL JUICIO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO No. 

933/2010, CORRESPONDIENTE A LOS EXPS. 

CATASTRALES 32-143-054 y 43-169-007. LO ANTERIOR EN 

CUMPLIMIENTOA LO RESUELTO POR EL CITADO 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO EL CUAL ORDENA DEVOLVER 

DICHA CANTIDAD.

28/02/2013 115,022.54$      

99047098 GARZA PEREZ LILIA YOLANDA 

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL 

EQUIVOCADO AL EXPEDIENTE 13-265-009 DEL  01/2013 AL 

6/2013 EL DIA 22 DE ENERO DEL 2013 POR MEDIO DE 

CAJAS AL MPO. DE MONTERREY DEBIENDO SER AL 

MISMO EXPEDIENTE PERO AL MPO. DE SAN PEDRO 

GARZA GARCIA 

11/02/2013  $          1,076.10 

99047097 GRIMALDO LUNA FRANCISCO 

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL 

EQUIVOCADO AL EXPEDIENTE 86-078-020 EL  01/2008 AL 

6/2013 EL DIA 25 DE ENERO DEL 2013 POR MEDIO DE 

CAJAS  DEBIENDO SER AL  EXPEDIENTE 86-078-0169

13/02/2013  $          1,455.58 

99047093 CANTU ESCALANTE JOSE GERARDO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL 

POR EXCEDENTE DEL CHEQUE No. 1295 CON EL QUE 

PAGO EL EXPEDIENTE 01-149-013 DE BANORTE EL DIA 30 

DE ENERO DEL 2013

13/02/2013  $          5,203.77 

99047096 OLVERA RINCON TANIA ELIZABETH 

DEVOLUCION POR PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL 

DEL EXPEDIENTE 15-597-135 DEL AÑO 2013 POR MEDIO 

DE INTERNET EL 08 DE ENERO DEL 2013 Y BANORTE EL 

16 ENERO DEL 2013

13/02/2013  $             474.30 

TOTAL 123,232.29$      

                                                                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
               FEBRERO 2013



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

30810 MARCO ANTONIO VAZQUEZ CORTÉS

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR 

CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO SOBRE ADQUISICIÓN 

DE INMUEBLES (I. S. A. I.), ACTUALIZACION E INTERESES. 

SEGUN LO DETERMINA EL TRIBUNAL DE JUSTICIA 

ADMINISTRATIVA DEL ESTADO AL RESOLVER INCIDENTE 

DE LIQUIDACION MEDIANTE AUTO DE FECHA 21 DE 

MARZO DE 2012, DERIVADO DEL JUICIO CONTENCIOSO 

ADMINISTRATIVO No. 308/2010; CORRESPONDIENTE AL 

EXP. CATASTRAL 44-251-004. LO ANTERIOR EN 

CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR EL CITADO 

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO EL CUAL ORDENA DEVOLVER 

DICHA CANTIDAD.

12/02/2013 58,136.00$        

TOTAL 58,136.00$        

                      REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 FEBRERO 2013



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99048058 ALICIA BEATRIZ PEDRAZA OBREGÓN

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR 

CONCEPTO DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL, 

ACTUALIZACION E INTERESES, SEGUN LO ORDENA EL 

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO AL 

RESOLVER QUE DEBE CUMPLIMENTARESE LA 

SENTENCIA DE FECHA 23/FEBRERO/2012, CON MOTIVO 

DEL JUICIO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO No. 179/2011, 

CORRESPONDIENTE AL EXP. CATASTRAL 34-228-009. LO 

ANTERIOR EN CUMPLIMIENTO A LO RESUELTO POR EL 

CITADO TRIBUNAL ADMINISTRATIVO EL CUAL ORDENA 

DEVOLVER DICHA CANTIDAD.

21/03/2013 5,192.09$          

990477081 CASTILLO GARZA JORGE LUIS

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL SE 

REALIZO PAGO DOBLE AL EXPEDIENTE 41-410-020 EL 21 

ENERO DEL 2013 POR MEDIO DE INTERNET Y EN CAJAS 

DE LA TESORERIA EL MISMO DIA

11/03/2013  $          2,397.00 

99048084 VALDEZ MARTINEZ DELIA

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL 

PREDIAL, SE REALIZO PAGO AL EXPEDIENTE 36038008 EL 

DIA 07 DE FEBRERO DEL 2013 POR MEDIO DE INTERNET 

DEBIENDO SER EL MISMO EXPEDIENTE PERO EN EL 

MUNICIPIO DE SANTA CATARINA

21/03/2013  $             577.80 

99047624 ELIZONDO CANTU JOSE LUIS Y ESP

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL 

POR PAGO EQUIVOCADO AL EXPEDIENTE 06-128-002 EL 

17/01/2013 EN BANORTE, DEBIENDO SER AL EXPEDIENTE 

06-082-007

05/03/2013  $          1,989.00 

99017622 SEPULVEDA JUAN FRANCISCO Y ESP

DEVOLUCION POR PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL 

AL EXPEDIENTE 32-087-007 EL 24 DE ENERO DEL 2013 EN 

BANORTE Y  31 DE ENERO DEL 2013 EN CAJAS DE 

TESORERIA 06/03/2013 8,721.00$          

99047780 OROZCO CEBALLOS JULIAN FRANCISCO

DEVOLUCION POR PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL 

AL EXPEDIENTE 58-074-027 EL 20 DE ENERO DEL 2013 EN 

INTERNET Y EL 21 DE ENERO DEL 2013 EN CAJAS DE 

TESORERIA 11/03/2013 1,734.00$          

99047779 CORCHO Y LATA DE MONTERREY

DEVOLUCION POR PAGO DOBLE DE IMPUESTO PREDIAL 

AL EXPEDIENTE 09-057-010 EL 21 DE ENERO DEL 2013 EN 

INTERNET Y   EL 28 DE ENERO DEL 2013 EN CAJAS DE 

TESORERIA 11/03/2013 8,721.00$          

TOTAL 29,331.89$        

                                                                   REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
              MARZO 2013



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

TOTAL -$                   

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.
 MARZO 2013



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99048497 RUBIO GARCIA JOSE HUMBERTO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL AL 

EXPEDIENTE 35-158-037 DEL 01/2013 AL 06/2013 EL DIA 03 

DE ENERO DEL 2013 EN CAJAS DE TESORERIA POR UN 

VALOR UNITARIO MAYOR AL QUE DEBIO PAGAR

18/04/2013  $          1,958.40 

99048500 ELIZONDO GONZALEZ MARIA ELIZABETH

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL SE 

REALIZO PAGO AL EXPEDIENTE 04-54-009 EL DIA 3 DE 

ENERO DEL 2013 DEL 01 BIM AL 06 BIM POR MEDIO DE 

CAJAS DE LA TESORERIA, POSTERIORMENTE REALIZA 

TRAMITE DE TARIFA UNICA ESPEDIAL EL 24 DE ENERO 

DEL 2013, SE LA OTORGAN EL DIA 06 DE MARZO DEL 2013 

SOLICITANDO ASI LA DIFERNCIA

18/04/2013  $          1,248.65 

99048501 GONZALEZ MALDONADO JAIME

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL , 

SE REALIZO PAGO DOBLE AL EXPEDIENTE 41-397-010 

PAGO EN CAJAS DE LA TESORERIA EL DIA 26 DE MARZO 

DEL 2013 DEL 01 AL 06 BIM DEL 2013 Y EL MISMO DIA POR 

MEDIO DE INTERNET

19/04/2013  $          2,123.64 

99048496 GARCIA HAUAD JORGE

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL SE 

REALIZO PAGO POR ERROR AL EXPEDIENTE 42-161-365 

EL DIA 18 FEB 2013 POR MEDIO DE BANAMEX , DEBIENDO 

SER AL EXPEDIENTE 42-161-335

16/04/2012  $          1,524.90 

99048498 NOVO CAPITAL SA DE CV

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL , 

SE REALIZO PAGO DOBLE  AL EXPEDIENTE 23-118-023 

POR MEDIO DE INTERNET EL 03 MARZO 2013 DEL 01/2013 

AL 6/2013

18/04/2013  $          9,032.10 

99048504 IZQUIERDO BACA KEILA YEIMI

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL , 

SE REALIZO PAGO POR ERROR AL EXPEDIENTE 15-231-

020  DEBIENDO SER AL EXPEDIENTE 15-102-007 DEL 

01/2013 AL 06/2013

18/04/2013  $          2,330.70 

NEMESIA FLORES VILLANUEVA

DEVOLUCION DE LA CANTTIDAD ANTES SEÑALADA POR 

CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL AÑO 2012, SEGÚN 

ACUERDO ADMINISTRATIVO CONTENIDO EN EL OFICIO 

DRI-F018/2013, ASI MISMO TOMANDO EN CUENTALOS 

ANTECEDENTES DEL JUICIO DE AMPARO 047/2011, Y DEL 

AUTO DE FECHA 26/ENERO/2012 QUE ORDENA DEBERA 

PAGARSE LA CANTIDAD QUE SE ACREDITE HABER 

PAGADO DENTRO DEL EXP. CATASTRAL 15-487-052.

24/04/2013 960.00$             

                                                                       REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
                ABRIL 2013 



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

48499 IZQUIERDO BACA KEILA YEIMI

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL , 

SE REALIZO PAGO POR ERROR AL EXPEDIENTE 15-231-

020  DEBIENDO SER AL EXPEDIENTE 15-102-007  DEL 

01/2011 AL 06/2012

24/04/2013  $          4,338.92 

TOTAL 23,517.31$        

                                                                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
  ABRIL 2013 



abr-13                     ABRIL 2013

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

MARCO ANTONIO VAZQUEZ CORTES

DEVOLUCION DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR 

CONCEPTO DE DEVOLUCION DE IMPUESTO DE 

ADQUISICION DE INMUEBLES, SEGÚN LO ORDENADO EN 

EL JUICIO 307/2010, PROMOVIDO ANTE EL TRIBUNAL DE 

LO CONTENCIOSO ADMISNITRATIVO

26-abr-13 36,409.98$        

TOTAL 36,409.98$        

              REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

GERARDO CARLOS MAYER 

MAQUEO

DEVOLUCION DE LA CANTTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL, ACTUALIZACION  E INTERESES. SEGUN ACUERDO 

EMITIDO EN FECHA 25-VEINTICINCO DE ABRIL DEL 2013-DOS MIL TRECE , 

DICTADO POR EL MAGISTRADO DE LA SEGUNDA SALA ORDINARIA DEL 

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO, EN EL JUICIO 

209/2011. PROMOVIDO POR EL C. GERARDO CARLOS MAYER MAQUEO, 

ATRAVES DEL CUAL SE RESUELVE DE PLANO EL INCIDENTE DE 

LIQUIDACION.

22/05/2013  $    262,005.73 

99049282 MAZAL BEJA MATEO ALFREDO

SE REALIZO PAGO DE IMPUESTO PREDIAL DEL EXPEDIENTE 51-315-015 

DEL 1er bim  AL 6to. Bim DEL 2013 EN CAJAS DE LA TESORERIA POR UN 

VALOR UNITARIO MAYOR AL QUE DEBIO PAGA, POR LO QUE SOLICITA LA 

DEVOLUCION DEL EXCEDENTE

08/05/2013  $      18,589.50 

99049808
ESPINO SANCHEZ GUILLERMO 

ERNESTO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO PAGO 

DOBLE DEL EXPEDIENTE 06-326-195 DEL AÑO 2013 POR MEDIO DE AFIRME 

EL 05 FEB 2013 Y EL 19 ABR 2013 EN CAJAS DE LA TESORERIA

21/05/2013  $        1,382.40 

99049810
GONZALEZ MARTINEZ MARIA 

ALEJANDRA

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL , SE REALIZO PAGO 

EQUIVOCADO AL EXPEDIENTE  21-047-005 DEL MUNICIPIO DE MONTERREY 

DEBIENDO SER AL MUNICIPIO DE GARCIA

21/05/2013  $        2,107.46 

99049813 MENDEZ MORENO ERNESTO

DEVOLUCION POR CONCEPTO DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO PAGO 

DOBLE DEL EXPEDIENTE 10-373-026 DEL AÑO 2013 POR MEDIO DE 

INTERNET EL 01 ABR 2013 

21/05/2013  $        3,876.88 

990500466
SALAZAR MARROQUIN MARTHA 

FELICE

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL SE REALIZO EL PAGO DOBLE EL 24 

ENE 2013 POR INTERNET Y EL 24 ENE 2013 EN CJAS DE LA TESORERIA DEL 

EXPEDIENTE  44-323-023

31/05/2013  $        3,352.74 

TOTAL 291,314.71$    

                                                                   REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
  MAYO 2013 



 MAYO 2013

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

JOSE ANTONIO CAB GARZA

DEVOLUCION DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

DEVOLUCION DE IMPUESTO DE ADQUISICION DE INMUEBLES, SEGÚN 

ACUERDO EMITIDO EN FECHA 29 VEINTINUEVE DE ABRIL, DICTADO POR 

EL MAGISTRADO DE LA SEGUNDA SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE 

JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO, PARA DAR CUMPLIMIENTO A LA 

SENTENCIA DEFINITIVA SEGUN JUICIO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 

45/2010.

22/05/2013 72,960.00$      

TOTAL 72,960.00$    

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.



No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

99051416 MA. IRENE RODRIGUEZ RODRIGUEZ

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL DEBIDO A QUE PAGO POR 

METROS DE MAS EN LA SUPERFICIE DEL TERRENO YA QUE POR 

ERROR DE CATASTRO CAPTURO1442.3 ,TS DE SUPERFICIE 

DEBIENDO SER 124.23 MTS QUE ES LO QUE TIENE ACTUALMENTE 

21/06/2013  $         2,251.43 

99051201 GLORIA ISABEL PLATA ROMERO

DEVOLUCION DE IMPUESTO ´PREDIAL SE REALIZO PAGO DOBLE 

DEL AÑO 2013 DEL EXPEDIENTE EL 40-212-020 EL 20/ MARZO 2013 

POR MEDIO DE INTERNET Y OXXO

06/06/2013  $         1,314.00 

2452012 MARIA GUADALUPE ELIZONDO MARTINEZ

DEVOLUCION DE LA CANTTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO 

DE IMPUESTO PREDIAL Y ACTUALIZACION, QUE SE ORIGINADEL 

RECIBO DE PAGO NUMERO 1167241 EMITIDO EN FECHA 31-TREINTA 

Y UNO DE ENERO DE 2012-DOS MIL DOCE, CORRESPONDIENTE AL 

EXPEDIENTE CATASTRAL 25-089-082, SEGÚN ACUERDO EMITIDO EN 

FECHA 15-QUINCE DE MAYO DE 2013-DOS MIL TRECE, DICTADO POR 

LA MAGISTRADA DE LA PRIMERA SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE 

JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO, EN EL JUICIO 245/2012, 

PROMOVIDO POR LA C. MARIA GUADALUPE ELIZONDO MARTINEZ, A 

TRAVES DEL CUAL SE RESUELVE DE PLANO EL INCIDENTE DE 

LIQUIDACIÓN.

05/06/2013  $         3,127.22 

2462012 MARIA GUADALUPE ELIZONDO MARTINEZ DEVOLUCION DE LA CANTTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO 05/06/2013 680.71

TOTAL  $    7,373.36 

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
 JUNIO 2013



                                      JUNIO 2013

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

82048014 MARIA DEL SOCORRO PEREZ CARRIZALES

DEVOLUCION DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO 

DE IMPUESTO DE ADQUISICION DE INMUEBLES, SEGÚN ACUERDO 

EMITIDO EN FECHA 14-CATORCE DE MAYO DE 2013-DOS MIL TRECE, 

EMITIDO POR LA C. DIRECTORA DE RECAUDACION INMOBILIARIA LA 

LIC. GPE ARMIDA PEREZ SANDOVAL , A SOLICITUD DEL LIC. 

GUILLERMO F. GONZALEZ GARZA, NOTARIO PUBLICO 91 CON 

EJERCICIO EN EL SEPTIMO DISTRITO REGISTRAL EN EL ESTADO, EL 

CUAL SOLICITA LA DEVOLUCION DE DICHO CONCEPTO EFECTUADO 

EN FECHA 15-QUINCE DE AGOSTO DE 2011 MEDIANTE RECIBO 

OFICIAL No. 942392, TODA VEZ QUE LA OPERACION DE COMPRA-

VENTA CONTENIDO DENTRO DE LA ESCRITURA PUBLICA No.11,823, 

DE FECHA 12-DOCEDE AGOSTO,PASADA ANTE LA FE DE LA NOTARIA 

A SU CARGO FUE CANCELADA EN VIRTUD DE QUE APARECIO 

ANOTACION MARGINAL DE PREVENTIVO DE OTRA OPERACION DE 

ENAJENACION DEL MISMO INMUEBLE, RAZON POR LA CUAL QUEDO 

SIN EFECTO LEGAL ALGUNO DICHA OPERACION.

05/06/2013  $       28,220.00 

TOTAL 28,220.00$     

                     REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.



 

No. 

ORDEN
BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

13312 GERMAN GARZA GARCIA

DEVOLUCION DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL Y ACTUALIZACION, DERIVADO DEL RECIBO DE 

PAGO NÚMERO DE FOLIO 49040639 EMITIDO EN FECHA 09-NUEVE DE 

ENERO DE 2012-DOS MIL DOCE, CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE 

CATASTRAL 23-246-027, SEGUN ACUERDO EMITIDO EN FECHA 21-

VEINTIUNO DE JUNIO DEL 2013-DOS MIL TRECE, DICTADO POR LA 

MAGISTRADA DE LA PRIMERA SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE LO 

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO, A TRAVES DEL CUAL SE RESUELVE 

DE PLANO EL INCIDENTE DE LIQUIDACION DEL JUICIO DE NULIDAD 

133/2012.

05/06/2012 $3,127.22

24312
FRANCISCO JAVIER ZERTUCHE 

HERNANDEZ

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL, ACTUALIZACION, E INTERESES, DERIVADO DEL 

RECIBO DE PAGO CON NUMERO DE FOLIO 133023815 EMITIDO EN 

FECHA 31-TREINTA Y UNO DE ENERO DEL 2012-DOS MIL DOCE, 

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE CATASTRAL 25-084-033. SEGUN 

ACUERDO EMITIDO EN FECHA 28-VEINTIOCHO DE JUNIO DEL 2013-

DOS MIL TRECE, DICTADO POR EL MAGISTRADO DE LA SEGUNDA 

SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL 

ESTADO,  A TRAVES DEL CUAL SE RESUELVE DE PLANO EL 

INCIDENTE DE LIQUIDACION DEL JUICIO DE NULIDAD 243/2012. 

17/07/2013 $2,936.21

99052687 SUSANA FABIOLA REA TREVIÑO Y COP

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL, DEBIDO A QUE POR ERROR 

REALIZO EL PAGO DEL 04/2012 AL 04/2013 EL 2 DE JUNIO DEL 2012 

DEL EXPEDIENTE 55-116-015 AL MUNICIPIO DE MONTERREY 

DEBIENDO SEL AL MUNICIPIO DE GUADALUPE.

16/07/2013 $558.19

99052692 MIGUEL SERGIO GARCIA GARZA Y ESP

DEVOLUCION DE IMPUESTO PREDIAL DEBIDOA A QUE REALIZO PAGO 

DOBLE DEL EXPEDIENTE 55-411-020 DEL AÑO 2013 POR MEDIO DE 

INTERNET EL 22/MARZO/2013 Y EL 29/MARZO/2013

16/07/2013 $1,318.38

TOTAL $7,940.00

                                                                               REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
                                                 JULIO 2013 



         REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.

                                   JULIO 2013

No ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

TOTAL -$          



 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

83111 INMOBILIARIA CORTES TREVIÑO

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL Y  ACTUALIZACION, DERIVADO DEL EXPEDIENTE 

CATASTRAL 30-041-009 Y OTROS. MISMOS QUE FUERAN PAGADOS EN 

FECHAS 22 DE JUNIO Y  09 DE JULIO DE 2010-DOS MIL DIEZ.  DANDO 

CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR LA MAGISTRADA DE LA 

PRIMERA SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 

ADMINISTRATIVA DEL ESTADO EN FECHA 28 DE JUNIO DEL 

2013,DENTRO EL INCIDENTE DE LIQUIDACION DEL JUICIO DE NULIDAD 

831/2011. CANTIDAD QUE RESULTA DE LA DIFERENCIA DE LA 

CANTIDAD ORDENA PARA LA DEVOLUCION Y LA CANTIDAD DEVUELTA 

EN FECHA  11 DE JULIO DEL 2012, EN CUMPLIMIENTO A LO 

ORDENADO EN EL JUICIO 563/2010.

06/08/2012  $       71,906.26 

9011 SUSANA GARCIA RODRIGUEZ

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL Y  ACTUALIZACION, DERIVADO DEL EXPEDIENTE 

CATASTRAL 44-014-002, REFERENTE AL RECIBO DE PAGO 607910 DE 

FECHA 04-CUATRO DE ENERO DEL 2011-DOS MIL ONCE. SEGUN LO 

ORDENA EL  MAGISTRADO DE LA SEGUNDA SALA ORDINARIA DEL 

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO EN EL AUTO 

DE FECHA 04-CUATRO DE JULIO DEL PRESENTE AÑO,  A TRAVES DEL 

CUAL SE RESUELVE DE PLANO EL INCIDENTE DE LIQUIDACION DEL 

JUICIO DE NULIDAD 90/2011. 

08/08/2013 $4,916.47

14411 VICTOR CANAVATI FRAIGE

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL DERIVADO DE LOS EXPEDIENTES CATASTRALES  

01-234-002, 22-102-084, 22-102-085, 22-102-086, 01-234-011. SEGUN LO 

ORDENA EL  MAGISTRADO DE LA SEGUNDA SALA ORDINARIA DEL 

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO EN EL AUTO 

DE FECHA 27-VEINTISIETE DE JUNIO DEL 2013-DOS MIL TRECE 

DENTRO DEL JUICIO DE NULIDAD NUMERO 144/2011. A TRAVES DEL 

CUAL SE ORDENA SE LE DE DEBIDO CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA 

DE SEGUNDA INSTANCIA DICATADA POR LA SALA SUPERIOR DE 

DICHO TRIBUNAL, EN FECHA 12-DOCE DE JUNIO DEL AÑO ACTUAL; EN 

CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCION CONSTITUCIONAL DE FECHA 23-

VEINTITRES DE MAYO DEL AÑO EN CURSO, DICTADA POR EL TERCER 

TRIBUNAL COLEGIADO EN MATERIA ADMINISTRATIVA DEL CUARTO 

CIRCUITO.

14/08/2013 $97,946.40

                                                                               REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
                             AGOSTO 2013 



 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

                                                                               REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
                             AGOSTO 2013 

7712 SUSANA GARCIA RODRIGUEZ

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL Y  ACTUALIZACION, DERIVADO DEL EXPEDIENTE 

CATASTRAL 44-014-002, REFERENTE AL RECIBO DE PAGO MTY 775208 

DE FECHA 09 DE ENERO DEL 2012. EN CUMPLIMIENTO AL AUTO DE 

FECHA VEINTINUEVE DE JULIO DE DOS MIL TRECE, EMITIDO EN EL 

JUICIO 77/2012, TRAMITADO ANTE LA SEGUNDA SALA ORDINARIA DEL 

TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO.

22/08/2013 $4,145.31

TOTAL 178,914.44$      

         REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.

                                     AGOSTO 2013

No ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

22010-1 OSCAR DAVID RODRIGUEZ SALDIVAR

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO DE ADQUISICION DE INMUEBLES, ACTUALIZACION E 

INTERSES, DERIVADO DEL EXPEDIENTE CATASTRAL  37-008-137. 

INSCRITO EN EL RECIBO DE PAGO MTY 179006. EN CUMPLIMIENTO AL 

AUTO DE FECHA 08 DE AGOSTO DEL 2013 EMITIDO EN EL JUICIO 

NUMERO 220/2010, TRAMITADO EN LA SEGUNDA SALA ORDINARIA 

DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA EN EL ESTADO.

30/08/2013  $       32,270.00 

TOTAL 32,270.00$        



 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

LAURA DEL CARMEN SANCHEZ 

ALVAREZ

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL, ACTUALIZACION E INTERESES, DERIVADO DEL 

EXPEDIENTE CATASTRAL 22-011-013, REFERENTE AL RECIBO DE 

PAGO 69047349 DE FECHA 07 DE FEBRERO DEL 2013. EN 

CUMPLIMIENTO AL AUTO DE FECHA 10-DIEZ DE SEPTIEMBRE DE DOS 

MIL TRECE, EMITIDO EN EL JUICIO DE AMPARO INDIRECTO 478/2012, 

TRAMITADO ANTE EL JUZGADO QUINTO DE DISTRITO EN MATERIAS 

CIVIL Y DE TRABAJO EN EL ESTADO.

25/09/2013  $         5,163.29 

22712 ANMAR INMUEBLES S.A DE C.V

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL,  ACTUALIZACION E INTERESES, DERIVADO DEL 

EXPEDIENTE CATASTRAL 01-242-001, REFERENTE AL RECIBO DE 

PAGO 117032414 DE FECHA 25 DE ENERO DEL 2012. EN 

CUMPLIMIENTO AL AUTO DE FECHA 03-TRES DE SEPTIEMBRE DE DOS 

MIL TRECE, EMITIDO EN EL JUICIO 227/2012, TRAMITADO ANTE LA 

PRIMERA SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO 

ADMINISTRATIVO DEL ESTADO. 

20/09/2013 $84,699.38

73511 JORGE DEMETRIO TAFICH CANAVATI

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL Y  ACTUALIZACION, DERIVADO DE LOS 

EXPEDIENTES CATASTRAESL 43-169-007 Y 32-143-054, REFERENTE A 

LOS RECIBOS DE PAGO 848384, 848385, 886175, 848383,  DE FECHA 18 

Y 25 DE AGOSTO DEL AÑO 2011. EN CUMPLIMIENTO AL AUTO DE 

FECHA 06 DE AGOSTO DEL PRESENTE AÑO, EMITIDO EN EL JUICIO 

735/2011, TRAMITADO ANTE EL TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO 

ADMINISTRATIVO DEL ESTADO. DONDE SE ORDENA DAR 

CUMPLIMIENTO A LA SENTENCIA DEFINITIVA DEL JUICIO DE AMPARO 

DIRECTO 117/2013.

05/09/2013 $40,064.68

TOTAL 129,927.35$      

                                                                               REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
                             SEPTIEMBRE 2013 



         REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.

                                     SEPTIEMBRE 2013

No ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

TOTAL -$                  



 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

18611 ENRIQUE GARCIA VIGNAU

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL, ACTUALIZACION E INTERESES, DERIVADO DEL 

EXPEDIENTE CATASTRAL 11-058-027, REFERENTE AL RECIBO DE 

PAGO 90200 DE FECHA 31 DE ENERO DE 2011. EN CUMPLIMIENTO AL 

AUTO DE FECHA 17-DIECISIETE  DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL TRECE, 

EMITIDO EN EL JUICIO 186/2011, TRAMITADO ANTE LA SEGUNDA SALA 

ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 

EN EL ESTADO.

11/10/2013  $         3,024.67 

14411-1 VICTOR CANAVATI FRAIGE

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

ACTUALIZACION E INTERESES DE  IMPUESTO PREDIAL DERIVADO DE 

LOS EXPEDIENTES CATASTRALES  01-234-002, 22-102-084, 22-102-085, 

22-102-086, 01-234-011. SEGUN LO ORDENALA SALA SUPERIOR DEL 

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO EN EL AUTO 

DE FECHA 24-VEINTICUATRO DE SEPTIEMBRE DEL 2013-DOS MIL 

TRECE DENTRO DEL JUICIO DE NULIDAD NUMERO 144/2011. 

ACORDADO PARA SU CUMPLIMIENTO POR EL C.P. RAFAEL SERNA 

SANCHEZ, TESORERO MUNICIPAL DE MONTEREY, EN FECHA 30 DE 

SEPTIEMBRE DE 2013

16/10/2013 $60,073.49

1432011 JORGE DEMETRIO TAFICH CANAVATI

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE  

IMPUESTO PREDIAL, ACTUALIZACION E INTERESES, DERIVADO DE 

LOS EXPEDIENTES CATASTRALES  43-169-007 Y 32-143-054, 

REFERENTE A LOS RECIBOS DE PAGO 62202543 Y 62202638 DE 

FECHA 01 DE FEBRERO DE 2011. EN CUMPLIMIENTO AL INCIDENTE DE 

LIQUIDACION DE FECHA 04-CUATRO DE OCTUBRE DE DOS MIL 

TRECE, EMITIDO EN EL JUICIO DE NULIDAD 143/2011, TRAMITADO 

ANTE LA PRIMERA SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 

ADMINISTRATIVA DEL ESTADO. 

18/10/2013 $14,008.98

132013 JORGE DEMETRIO TAFICH CANAVATI

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE  

IMPUESTO PREDIAL, ACTUALIZACION E INTERESES, DERIVADO DE 

LOS EXPEDIENTES CATASTRALES  43-169-007 Y 32-143-054, 

REFERENTE A LOS RECIBOS DE PAGO CON NUMERO DE FOLIO 

818856 Y 818857, AMBOS DE FECHA 20 DE MAYO DE 2011, ASI COMO 

LOS DIVERSOS DE FOLIO 1193584, 1250714, 1386875 DE FECHA 27 DE 

ENERO, 27 DE MARZO Y 13 DE AGOSTO DE 2012. EN CUMPLIMIENTO 

AL INCIDENTE DE LIQUIDACION DE FECHA 09-NUEVE DE OCTUBRE DE 

DOS MIL TRECE, EMITIDO EN EL JUICIO DE NULIDAD 552/2011, 

TRAMITADO ANTE LA PRIMERA SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE 

JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO. RESOLUCION DICTADA EN 

CUMPLIMIENTO AL JUICIO DE AMPARO 13/2013.

31/10/2013 $74,498.50

                                                                       REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
                             OCTUBRE 2013 



 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

                                                                       REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
                             OCTUBRE 2013 

3352012 ENRIQUE GARCIA VIGNAU

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL, ACTUALIZACION E INTERESES, DERIVADO DEL 

EXPEDIENTE CATASTRAL 11-058-027, REFERENTE AL RECIBO DE 

PAGO VIA E GOBIERNO 120132 DE FECHA 22 DE FEBRERO DEL 2012. 

EN CUMPLIMIENTO AL AUTO DE FECHA 07-SIETE  DE OCTUBRE DE 

DOS MIL TRECE, EMITIDO EN EL JUICIO 335/2012, TRAMITADO ANTE 

LA PRIMERA SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 

ADMINISTRATIVA EN EL ESTADO.

31/10/2013 $2,720.72

1312013 ABELARDO OSUNA MORALES

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL, ACTUALIZACION E INTERESES, DERIVADO DEL 

EXPEDIENTE CATASTRAL 34-066-029, REFERENTE AL RECIBO DE 

PAGO MTY 1713219 DE FECHA 23 DE ENERO DE 2011. EN 

CUMPLIMIENTO A LA RESOLUCION INCIDENTAL DE FECHA 02-DOS  DE 

OCTUBRE DE DOS MIL TRECE, EMITIDO EN EL JUICIO DE NULIDAD  

131/2013, TRAMITADO ANTE LA PRIMERA SALA ORDINARIA DEL 

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA EN EL ESTADO.

17/10/2013  $       84,800.12 

TOTAL 239,126.48$      

         REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.

                                     OCTUBRE 2013

No ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

TOTAL -$                  



 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

782012 JORGE MARIO GUZMAN GUZMAN

DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE 

IMPUESTO PREDIAL, ACTUALIZACION E INTERESES, REFERENTE AL 

EXPEDIENTE CATASTRAL 38-083-102, DERIVADO DE LOS RECIBOS 

OFICIALES CON NUMERO MTY 1040470 Y MTY 1040471, AMBOS DE FECHA 

30-TREINTA DE NOVIEMBRE DE 2011-DOS MIL ONCE. DANDO 

CUMPLIMIENTO AL INCIDENTE DE LIQUIDACION DE FECHA 04-CUATRO 

NOVIEMBRE DE 2013-DOS MIL TRECE, EMITIDO EN EL JUICIO 78/2012, 

TRAMITADO ANTE LA PRIMERA SALA ORDINARIA DEL TRIBUNAL DE 

JUSTICIA ADMINISTRATIVA EN EL ESTADO.

26/11/2013 9,772.30$    

952012 RAMIRO MOYA SALDAÑA DEVOLUCIÓN DE LA CANTIDAD ANTES SEÑALADA POR CONCEPTO DE  26/11/2013 $6,947.30

99058074 ALEJANDRO MORENO VILLARREAL

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTO PREDIAL, SE REALIZÓ PAGO POR ERROR DEL 

EXP 14-186-002 POR MEDIO DE OXXO DEL 01/2012 AL 06/2013 AL 

MUNICIPIO DE MONTERREY, DEBIENDO SER AL MUNICIPIO DE 

GUADALUPE CON EL MISMO NUMERO DE EXPEDIENTE.

04/11/2013 $3,007.80

TOTAL 19,727.40$  

         REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.

                                     NOVIEMBRE 2013

No ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

TOTAL -$            

                                                             REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
   NOVIEMBRE 2013 



 

No. ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

TOTAL -$            

         REPORTE DE DEVOLUCIONES DE I.S.A.I.

                                     DCIEMBRE 2013

No ORDEN BENEFICIARIO DESCRIPCION FECHA CANTIDAD

TOTAL -$            

                                                                          REPORTE DE DEVOLUCIONES DE IMPUESTO PREDIAL
                                                        DICIEMBRE 2013 


